
令和６年７月２６日 

 

保護者 各位 

宜野湾市立大山小学校 

校長  比嘉 秀次 

 （公印省略） 

 

 

９月の授業参観のお知らせ 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、９月の授業参観を下記の通り行います。公私ともにご多用とは存じますが、

保護者の皆様の参観をお願い申し上げます。 

全学年による一斉の授業参観のため、混雑が予想されます。路上駐車等は、交通安

全面の問題および近隣の方々のご迷惑となります。徒歩もしくは、公共交通機関等を

ご利用ください。ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 
 
 
１．期 日      令和６年９月１８日(水) ２校時～３校時 

 
 
２．日 程 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

※上履き（スリッパ）の準備は各自でお願いいたします。 

※駐車場の確保ができません。校内への自家用車の乗り入れは禁止です。 

 

 

校  時 １年～６年 

２校時 ( 9:20～ 10:05) 授業参観 

３校時 (10:20～ 11:05) 授業参観 


